
UCHWAŁA NR XIII/103/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości będącej własnością Alfreda Floriana 
i Michała Czai na rzecz Powiatu Sieradzkiego

Na podstawie art 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz. U. 2019r., poz 511), oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U.2018, poz 2204), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Alfreda Floriana i Michała Czai darowizny prawa własności 
nieruchomości położonej w obrębie 33 Witów gmina Burzenin, oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów 
numerami działek:

- 237/1 o powierzchni 1.6741 ha,

- 200/12, o powierzchni 0.3779 ha,

- 200/25 o powierzchni 0.1016 ha,

- 200/26 o powierzchni 0.1701 ha

dla których w Sądzie Rejonowym w Sieradzu w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga 
Wieczysta numer SR1S/00065407/0.

§ 2. Nieruchomość wymieniona w §1 będzie wykorzystana na cele publiczne, tj. prowadzenie domu pomocy 
społecznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: CDAA6767-266A-4455-A70E-0F8313FBF6EF. Podpisany Strona 1


		2019-09-25T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




